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PROJECTEURS
Découpes
10 ETC Source 4 Jr Zoom
10 ETC Source 4 Zoom
10 ETC Source 4 Zoom
8 Strand Optique
6 Strand Cantata
11 Strand Cantata
9 Strand Toccata
2 Juliat 713 SX2
6 Scénilux Levron moyenne
2 ADB TDH 1001 JHNZ
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Plans convexes

Strand Minim
Teatro Punto
LDR Nota
Teatro Acuto
ADB C 201
LDR Tempo
Fresnels
Strand Minim
ADB THH 1001 JHC
ADB THH 2001 JHC
LDR Tono
Strand Pollux bambino
Pars
Par 16 12V
Par 30 220V
Par 36/F1 220V
Par 64 220V
Par 64 220V
HMI
strand Sirio 2
juliat 914
strand Sirio 4

Contact lumiere@t-km.ch - +41(0)21 625 84 00

25°- 50°
25°- 50°
15°- 30°

8°-17°
18°- 32°
26°- 44°
15°- 38°
29°-50°
17°- 28°
11°-21°

15°- 60°
7°- 47°
8°- 60°
4°- 57°
5°- 65°
7°- 58°

15°- 60°
9°-42°
7°-45°
7°-45°
14°- 65°

10°- 24°- 38°
10°- 30°

6°
CP60/61/62
CP60/61/62

8°- 58°
11.5°- 34°
8°-63°

575 W
750 W
750 W
1200 W
1200 W
1200 W
2000/2500 W
2000w
1000 W
1000 W

500 W
500 W
1200 W
2000 W
2000 W
650 W

500 W
1000 W
2000 W
2000 W
5000 W

50 W
75/100 W
30 W-6 V

1000 W

1000 W

575 W
1200 W
4000 W

1 porte-gobos

Iris et porte-gobos

Iris et porte-gobos

Iris et porte-gobos

Iris et porte-gobos

Iris et porte-gobos
Iris+ p.-g.+ 6 couteaux
porte-gobos

Iris et porte-gobos

Trés anciens

Martelés

Volets 4 faces, martelés
Volets 4 faces, martelés
4 Volets 4 faces, martelés
Volets 4 faces, clairs

Volets 4 faces, martelés

Anciens
Anciens
Volets 4 faces

Volets 4 faces

Avec transfos séparés

Avec transfos intégrés
Corps courts
+2 x CP95

Relais 230 V+persienne+volets
Prot. Avab seul.

Relais 230 V+persienne+volets
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Poursuites

1 strand
1 juliat
Horiziodes
16 LDR
4 ADB
6 ADB
4 divers
Divers
8 ADB
5 lanebeam
8 Sajem
4 Sajem
1 Microbrut
6 Mickey
42 Varintens
20 Velleman
12 Leader light
1 Martin
1 Showtec

Solo halogene

Korrigan HMI

Inno
AC 1001 L

Berico

Herse Svoboda
Blonde / Citron

Copernic RGBY
Copernic RGBY

2x120V
1x120V

VIP fluos a monter
Rampes Leds RGB/VDLPW 1252
Rampes Leds RGBAW

Atomic DMX Strobe

Jumbo DMX Strobe

BLOCS DE PUISSANCE-GRADATEURS
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Juliat
Juliat
Juliat
Juliat
Juliat
Juliat
RVE

COMMANDES

N 2 A a a

AVAB
Compulite
IES
Compulite

Showtec

Digibloc

Digibloc 2
Digibloc 2
Digibloc 4
Digibloc 5
Digibloc 4
Easy 12

Congo Jr
Spark
Supervisor 24
Démultiplexeur
Splitter 1-4

9°-15° 2000 W
4°-9° 1200 W Trés serrée
Asym 1000 W Avec volets 4 faces
Asym 1000 W Avec cadre porte-gél.
Sym 500 W Avec cadre porte-gél
Sym 500 W Avec volets 4 faces
2250 W
2000 W Volets 4 faces

3x1000 W 1x500 W par 2
3x1000 W 1x500 W par 2

4 paires et lentilles CP62
2 p. anciens / lent. CP62

500 W 2x250W ou 2x150W
300 W par paire 3 paires
36 W/30W Diff. tubes et armatures
26W 12 Canaux DMX /105cm/fxs
206W max 5/12 canaux DMX / 60 cm
1500W 4 Canaux DMX
1500W 2 Canaux DMX
AVAB 6 x 10A
AVAB 6 x 10A
AVAB 6 x 16A
AVAB/DMX 6 x 16A
AVAB/DMX 6 x 16A
AVAB/DMX 3 x 25A
DMX 12 x 10A

-—

dont 6 pour le public et les services

2 x DMX (+téléc.dect) 1024 circuits

2 x DMX (+in) 240 circuits
DMX 24 circuits
AVAB/DMX/AVAB 240 circuits
DMX 2x512 circuits
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